Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т
Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К О Г О  С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  Р А Й О Н Ы  ОЛЫ Ш Ь ЩА Р
С А Б И Н С К О Г О  А В Ы Л  >КИРЛЕГЕ С О В Е Т Ы

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422054, Республика Татарстан, Сабинский 422054, Татарстан Республикасы, Саба
район,с.Большой Шинар, ул. Кооперативная, районы,Олы Шьщар авылы, Кооператив

36 урамы, 36 йорт
тел. (84362)41-2-11 тел. (84362)41-2-11

e-mail: bshin.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
27.04.2020 №11

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета Болыиешинарского
сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ в связи с внесением
изменений в Устав муниципального образования «Большешинарское сельское
поселение Сабинского муниципального района Республики Татарстан» на
основании решения от 27 марта 2020 года № 8 «О внесении изменений в Устав
муниципального образования «Большешинарское сельское поселение Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» Совет Болыиешинарского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета Болыиешинарского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и на официальном Интернет-
сайте http://saby.tatarstan.ru/shinar, а также на информационных стендах.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнениетя^щвящего решения оставляю за собой.

Глава Болыиешинарск й^елйсжог^пос^ления: ^  А.Г.Гарипов

mailto:bshin.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shinar

Приложение
к решению Совета Большешинарского

сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики

Татарстан
от 27.04.2020 года №11

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета Большешинарского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

Наименование
избирательного округа

Количество
избирателей

Наименование улиц и населенных
пунктов в границах округа

Большешинарский
избирательный округ №1

119 Улицы М.Джалиля, А.Алиша, Советская
полностью;
Дома с №15,№18, №21 по №23 по улице
Кооперативная;п.Тулюшка полностью;

Большешинарский
избирательный округ №2

113 Улицы Х.Такташа, ул.Ленина полностью
дома №14,17,19, с №24 по №29 по улице
Кооперативная

Большешинарский
избирательный округ №3

116 Г.Тукая полностью; дома с №1 -12 и №30
по улице Кооперативная; дома с №1-14 и
№31 по улице Ленина с.Малый Шинар

Малошинарский
избирательный округ №4

120 Улица Гагарина, ул.Мирная полностью,
дома с №15 по №42, №44, №68 по
улице Ленина

Малошинарский
избирательный округ №5

116 Улицы Комсомольская, Кооперативная,
Родниковая полностью, дом №43, дома с

№46 по № 67 по улице Ленина

Уютский избирательный
округ №6

106 Улица Ленина полностью; дома с №1 по
№28 улице Кооперативная

Чулпычский избирательный
округ №7

104 Д.Чулпыч полностью; улица В.Хазиева,
ул.М.Джалиля в дер Уют полностью, дом
№29 по ул.Кооперативная дер.Уют

Итого 794

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Большешинарского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

Наименование избирательного округа: Большешинарский избирательный округ №1
Большешинарский избирательный округ №2 Большешинарский избирательный
округ №3 Малошинарский избирательный округ № 4 Малошинарский избирательный
округ № 5 Уютский избирательный округ № 6 Чулпычский избирательный округ
№7